

Life Style Design ApS

Alhøjvej 2
8660 Skanderborg
CVR-nr. 25706536

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2019

Dirigent

Navn: Conny Ericson Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Life Style Design ApS

Alhøjvej 2

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 25706536

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Conny Ericson Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje rettigheder og aktier/anpartar i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 148 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende som forventet.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2018 er negativ med 99 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres gennem den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		732.617	569.505
Personaleomkostninger	1	(743.510)	(434.084)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(125.761)</u>	<u>(84.331)</u>
Driftsresultat		(136.654)	51.090
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(30.340)</u>	<u>(8.559)</u>
Resultat før skat		(166.994)	42.531
Skat af årets resultat	4	<u>19.400</u>	<u>(15.822)</u>
Årets resultat		<u>(147.594)</u>	<u>26.709</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(147.594)</u>	<u>26.709</u>
		<u>(147.594)</u>	<u>26.709</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		130.380	9.900
Immaterielle anlægsaktiver	5	130.380	9.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		558.932	99.135
Indretning af lejede lokaler		110.794	0
Materielle anlægsaktiver	6	669.726	99.135
Anlægsaktiver		800.106	109.035
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.177	115.930
Udskudt skat		41.000	11.600
Andre tilgodehavender		184.960	3.223
Periodeafgrænsningsposter		21.393	19.270
Tilgodehavender		258.530	150.023
Likvide beholdninger		0	14.493
Omsætningsaktiver		258.530	164.516
Aktiver		1.058.636	273.551

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(148.900)</u>	<u>(1.306)</u>
Egenkapital		<u>(98.900)</u>	<u>48.694</u>
Bankgæld		<u>17.024</u>	<u>45.744</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>17.024</u>	<u>45.744</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	28.696	26.627
Bankgæld		1.056	19.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.240	10.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		574.410	535
Skyldig selskabsskat		17.561	29.825
Anden gæld		<u>220.549</u>	<u>92.251</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.140.512</u>	<u>179.113</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.157.536</u>	<u>224.857</u>
Passiver		<u>1.058.636</u>	<u>273.551</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.306)	48.694
Årets resultat	0	(147.594)	(147.594)
Egenkapital ultimo	50.000	(148.900)	(98.900)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	699.353	391.418
Pensioner	34.335	37.612
Andre omkostninger til social sikring	9.822	5.054
	743.510	434.084
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	4.950	4.950
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	120.811	79.381
	125.761	84.331
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	21.315	8.559
Øvrige finansielle omkostninger	9.025	0
	30.340	8.559
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	22.822
Ændring af udskudt skat	(29.400)	(7.000)
Regulering vedrørende tidligere år	10.000	0
	(19.400)	15.822

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		24.750
Tilgange		<u>125.430</u>
Kostpris ultimo		<u>150.180</u>
Af- og nedskrivninger primo		(14.850)
Årets afskrivninger		<u>(4.950)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(19.800)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>130.380</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	298.372	0
Tilgange	<u>575.643</u>	<u>115.759</u>
Kostpris ultimo	<u>874.015</u>	<u>115.759</u>
Af- og nedskrivninger primo	(199.237)	0
Årets afskrivninger	<u>(115.846)</u>	<u>(4.965)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(315.083)</u>	<u>(4.965)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>558.932</u>	<u>110.794</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	28.696	26.627	17.024
	28.696	26.627	17.024

	2018 kr.	2017 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	360.000	0

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cake Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet ejerpant i personbil på nom. 130 t.kr. Den bogførte værdi af personbilen udgør 0 kr.
